
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "C. BARONIO"

SEDE: Viale San Domenico, s.n.c
e-mail: fris027009@istruzione.it
Web: http://www.iisbaronio.gov.it/

03039 S OR A (FR) Ambito Territoriale n. 19
Tel. 0776/ 831284 Fax 0776/824594

pec: fris027009@pec.istruzione.it Codice Fiscale 91026720606
Codice Istituto: FRIS027009

PROT. N. Joo-;,~ Sora, 28 settembre 2017

Ai DOCENTI
Agli STUDENTI
Ai GENITORI

SEDE
E p. c. AL DSGA

ALLA COMMISSIONE ELETTORALE

OGGETTO: Decreto indizione elezioni Organi Collegiali.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.L. 297 del 16/04/1994 artt. 30, 31 e 33;
VISTO il D.P.R. N. 567 del 10/10/1996 art. 6;
VISTA l'O.M. n. 215 del 15/7/1991 artt. 21 e 22 e successive modificazioni e integrazioni;
VISTE le note del Direttore dell'USR Lazio riguardanti le Elezioni degli organi collegiali a livello
di Istituzioni Scolastiche;

DECRETA
Sono indette con procedura semplificata:

1. le votazioni per l'elezione degli STUDENTI nei Consigli di Classe (n. 2 studenti per
classe);

2. le votazioni per l'elezione degli STUDENTI nella Consulta provinciale degli Studenti (n. 2
studenti per Istituto);

Le liste per le elezione degli STUDENTI nella Consulta provinciale dovranno essere presentate in
Segreteria entro le ore 12.00 del giorno 2 ottobre 2017.
Le operazioni di voto si svolgeranno in ciascuna classe venerdì 20 ottobre 2017, con assemblea
dalle ore 8:20 alle ore 9:20; votazioni e spoglio dalle ore 9:20 alle ore 11 :20. Al termine delle
operazioni i risultati saranno consegnati alla Commissione Elettorale. Gli Studenti alle 11.50
riprenderanno le ordinarie attività curricolari.

Sono indette con procedura semplificata:
3. le votazioni per l'elezione dei rappresentanti dei GENITORI nei Consigli di classe (n. 2

genitori per classe) ;
Le operazioni di voto si svolgeranno venerdì 20 ottobre 2017, con assemblea dalle ore 16:00 alle
ore 17:00; votazioni e spoglio dalle ore 17:00 alle ore 19:00.
Al termine delle operazioni i risultati saranno consegnati alla Commissione Elettorale.

,.. .· ~ ', : . .

,/:.)'.._. JL DIRIGENTE SCOLASTICO
ii(~_T' '.·P.rof.~-~li~Biancamaria VALE
lo,,,~- ; :~1,
·~t}~~,(~ \

I ···c C'\ 1
,,I. '-. -- .. _., , ~

....;,., .-'"'


